
List1

SPORTPLEX FRÝDEK-MÍSTEK, s.r.o. OBJEDNÁVKA Č. 24DF001

Odběratel: Dodavatel:
Sportplex Frýdek-Místek s.r.o.
Na Příkopě 3726 TINT s. r. o.
738 01 Frýdek-Místek Riegrova 832, 738 01 Frýdek-Místek

IČ: 26829495 IČ: 63323966
DIČ: CZ26829495 DIČ:
Kontaktní osoba: Kontaktní osoba:
Tel: Tel:
E-mail: E-mail:

Datum vystavení objednávky: 15.02.2024

Datum dodání: Do 31. 03. 2024

Platební podmínky: platebním příkazem (14 dní)

Při fakturaci, na dodacích listech a korespondenci uvádějte vždy číslo objednávky.

Objednáváme u Vás:

Jednotka Počet jednotek Cena bez DPH
Sazba 

DPH
DPH Cena celkem

141 500,0 Kč 1 141 500,00 Kč 21,00% 29 715,00 Kč 171 215,00 Kč

CELKEM 141 500,00 Kč 21,00% 29 715,00 Kč 171 215,00 Kč

Tato smlouva bude uveřejněna v Registru smluv dle Zákona 340/2015 Sb.

Vystavil:
Schválil: Ing. Jan Damek

Společnost Sportplex Frýdek-Místek s.r.o. zapsána v OR u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 26914

Na základě Vaší CN č. 52410136 objednáváme dodávku nových wifi routerů pro celou halu Polárka včetně instalace, které nahradí již nefunkční původní.

Objednávka

Dodávka nových wifi routerů 18ks včetně instalace, konfigurace 

sítě a nastavení pravidel

Stránka 1


